



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BD STEEL APS**

**KUOPIOVEJ 15, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. april 2024

---

**Bjarke Dyrvig**

**CVR-NR. 33 05 02 32**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BD Steel ApS Kuopiovej 15 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 05 02 32
	Stiftet: 29. juni 2010
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Dyrvig
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er arbejde med stål og smedievirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 348 tkr. mod et overskud på 398 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.114.724</b>	<b>1.787.025</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.532.321	-1.164.621
Af- og nedskrivninger.....		-126.772	-110.907
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>455.631</b>	<b>511.497</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	10.344	2.314
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.238	-21.146
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>447.737</b>	<b>492.665</b>
Skat af årets resultat.....	4	-99.564	-109.212
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>348.173</b>	<b>383.453</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	380.000
Overført resultat.....		-1.827	3.453
<b>I ALT</b> .....		<b>348.173</b>	<b>383.453</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		203.485	216.866
Indretning af lejede lokaler.....		118.669	85.504
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>322.154</b>	<b>302.370</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>322.154</b>	<b>302.370</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg.....		487.808	803.828
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		393.744	65.866
Periodeafgrænsningsposter.....		34.764	29.456
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>916.316</b>	<b>899.150</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>373.597</b>	<b>190.748</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.319.913</b>	<b>1.119.898</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.642.067</b>	<b>1.422.268</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		42.013	43.840
Forslag til udbytte.....		350.000	380.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>472.013</b>	<b>503.840</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		6.856	6.065
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.856</b>	<b>6.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		147.935	122.517
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		706.030	405.288
Selskabsskat.....		98.773	114.820
Anden gæld.....		210.460	269.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.163.198</b>	<b>912.363</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.163.198</b>	<b>912.363</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.642.067</b>	<b>1.422.268</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	43.840	380.000	503.840
Forslag til resultatdisponering.....		-1.827	350.000	348.173
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-380.000	-380.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>42.013</b>	<b>350.000</b>	<b>472.013</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.143.453	881.697	
Pensioner.....	375.800	263.963	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.068	18.961	
	<b>1.532.321</b>	<b>1.164.621</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.255	2.314	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	89	0	
	<b>10.344</b>	<b>2.314</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.113	5.836	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.125	15.310	
	<b>18.238</b>	<b>21.146</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	98.773	114.820	
Regulering af udskudt skat.....	791	-5.608	
	<b>99.564</b>	<b>109.212</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjarke Dyrvig Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
